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51523, 10:59 AM Gmail - Pergjigje nga Bashkia Tirané shkresés mae nr. prol 67871, daté 31.03 2023

Res Publica <gendra.respublica@gmail.com>

Pérgjigje nga Bashkia Tirané shkresés me nr. prot. 678/1, daté 31.03.2023

E Drejta Per Informim <edrejtaperinformim@tirana.al> Thu, Apr 6, 2023 al 2:20 PM

To: "qendra.respublica@gmail.com™ <gendra.respublica@gmail.com=
Ce: "info@idp.al" <info@idp.al=

Pérshéndetje,

Né vijim té ankesés suaj me nr. 678/1 prot., daté 31.03.2023 me objekt “Ankim ndaj refuzimit pér dhénie té
informacionit dhe kopje té dokumenteve zyrtare”, ndaj Autoritetit Publik/Bashkia Tirané (né vijim
“Autoriteti Publik™) protokolluar prané institucionit toné me nr. 13522 prot., daté 03.04.2023 dhe kérkesés
fillestare ardhur nga Qendra “Res Publica” prané Bashkisé Tirané dhe protokolluar me nr. prot. Q-4671, daté
01.03.2023 ju béjmé me dije se ka pérgjigje nga Drejtoria e Transportit dhe Trafikut Rrugor si mé poshté
vijon:

"Né pérgjigje 1& kérkesés sé sipércituar, po ju vendosim né dispozicion pérgjigien e pyeljeve té kérkesés 2. Mallija

Subvencionimi pér linjat e transporli qylelés nga Bashkia Tirané ka filluar né vilin 2022 né zbatim t& Vendimit t& Keshillit
Bashkiak nr. 177, daté 24.12.2021 “PER PERCAKTIMIN E MENYRES DHE RREGULLAVE QE DO TE NDIQEN PER
SUBVENCIONIMIM E SHERBIMIT TE TRANSPORTIT PUBLIK QYTETAS NE BASHKINE TIRANE" Subvencionimi
gqéndron nié pérputhje me kilomelrat e kérkuara dhe 18 realizuara pér kryerjen e shérbimit.

Detajet i gjeni né Vendimin e Késhillit Bashkiak pérkatés hllps://lirana allkategoria-e-publikimit/2021-1130 ",
Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,
Ju urcjmé puné té mbaré.
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Sim2d, 10:59 AM Gmal - Pergjigle nga Bashkla Tirang shkresds me nr. pret, 678/, dale 31.03.2023

Res Publica <qandra.respublicai@gmail com>»

Pérgjigje nga Bashkia Tirané shkresés me nr. prot. 678/1, daté 31.03.2023

E Drejta Par Infarmlm <edrejtaperinformim@tirana af> Wed, Apr 19, 2023 at 10:55 AM
To: Res Publica <gendra.respublicag@gmall.comz
Ce: Kamisionarn pér 1€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojljen e 18 Dhénave Persorale <info@idp.af>
Pérshéndsljs,
N& vijim 18 kérkesgs suajté maposhtme, Drejtoria e Transportit dhe Trafikut Rrugor informon si mé poshlé vijon:
"Mbéshtetur né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 168, daté 24.12.2021 "Pér miralimin & programit buxhetor afatmesém
2022 - 2024 dhe delajimin & buxhetit t& Bashkisé Tirané pér vitin 2022" &shté parashikuar 136 400 000 (njdgind e
tridhjeté e giashté milion) leké pér subvencionimin e shérbimil t3 transportit qyletas na vilin 2022".

Ju urojme dité té mtara,
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